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شرور سطح دو تهران که زن جوانی را در یک 
پارک مورد ضرب‌ و‌ جرح به قصد زورگیری قرار داده 
بود، دستگیر شد.به گزارش رکنا، چندی قبل ماموران 
پلیس تهران در جریان زورگیری و ضرب و جرح زن 
جوانی توسط یک شرور در یکی از پارک‌های منطقه 
جنت آباد قرار گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند.بررسی‌های بیشتر پلیسی نشان داد مردی که 
به زن جوان در پارک حمله کرده، سابقه عربده‌کشی، 
مزاحمت و ایجاد رعب و وحشت داشته و شرور سطح 
دو تهران به نام »س.فرح« است.تحقیقات ابتدایی 
مشخص کرد متهم پس از عربده‌کشی به قصد 
زورگیری، زن جوان را مورد ضرب و جرح قرار داده 
و پس از سرقت تلفن همراه این زن از پارک متواری 
شده است.تیم پلیسی در گام نخست، با رصدهای 
اطلاعاتی و تحقیقات محلی مخفیگاه متهم را در 
غرب تهران شناسایی کردند و پس از دستور مقام 
قضایی، بلافاصله وارد عمل شدند. ماموران در جریان 

تعقیب و مراقبت از خانه موردنظر پی بردند، متهم در 
مدت طولانی به خانه‌اش مراجعه نکرده و در مکان 

دیگری سکونت دارد.
تحقیقات ادامه داشت تا اینکه اواخر اردیبهشت 
ماه امسال، ماموران پلیس متوجه شدند این شرور 
سابقه‌دار در یکی از پارک‌های غرب تهران حضور 
دارد و در حال شرارت است.تیم پلیسی پس از 
دریافت این اطلاعت مهم، بلافاصله وارد پارک شدند 
و با فنون رزمی، متهم را دستگیر و برای تحقیقات 
به اداره پلیس منتقل کردند؛ این در حالی بود که 
یک قبضه قمه از شرور سطح دو شهر تهران کشف 
شد.این شرور سابقه‌دار پس از انتقال به اداره پلیس 
در بازجویی‌های فنی به جرم شرارت، حمل ساح 
سرد، زورگیری، ایجاد رعب و وحشت، ضرب و شتم 
و سرقت تلفن همراه زن جوان اعتراف کرد.متهم پس 
از اعترافاتش برای سیر مراحل قانونی و تحقیقات 

تکمیلی به مرجع قضایی معرفی شد.

دو متهم که با رسیدهای بانکی جعلی کلاهبرداری 
می کردند دستگیر شدند.به گزارش رکنا، سرهنگ 
قدرت الوانی بیان کرد: مرد میان‌سالی با مراجعه به 
پلیس فتا استان خراسان جنوبی مدعی شد پس از 
درج آگهی فروش یک دستگاه گوشی تلفن همراه 
در یکی از سایت‌های واسطه‌گر، مورد کلاهبرداری 
اینترنتی قرار گرفته است که موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: بنا بر اظهارات نامبرده 
مدتی پیش پس از درج آگهی فروش یک دستگاه 
تلفن همراه در یکی از سایت‌های واسطه‌گر، فردی 
ناشناس در خصوص خرید تلفن همراه تماس گرفته 
و پس از مدتی به خانه شاکی مراجعه و با جلب 
اعتماد و نشان دادن یک رسید بانکی جعلی مدعی 
پرداخت وجه شده بود که کالا را دریافت کرد و پس از 
گذشت چند ساعت مشخص شد که پولی به حسابش 
واریز نشده است.رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات خراسان جنوبی گفت: مأموران با انجام کار 

اطلاعاتی و شگردهای خاص پلیسی، دو کلاهبردار را 
شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی نامبردگان 
را در مخفیگاه‌شان دستگیر کردند که در بازرسی از 
محل، تعدادی گوشی همراه کشف شد. وی بیان 
کرد: متهمان دستگیر شده در بازجویی‌های پلیسی 
ابتدا منکر بزه انتسابی شدند ولی با حضور شاکی و 
پس از مشاهده ادله و مدارک جمع‌آوری شده لب 
به اعتراف گشود و به تعداد چهار فقره کلاهبرداری 
نیز اعتراف کردند.سرهنگ الوانی با اشاره به اینکه 
متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده به مراجع 
قضائی معرفی شدند، افزود: کاربرانی که قصد انجام 
خرید اینترنتی دارند باید سامانه پیامکی حساب‌های 
بانکی خود را فعال کنند تا با واریز یا برداشت از 
حساب، با دریافت پیامک از طرف بانک مربوطه از 
انجام عملیات بانکی مورد نظر مطمئن شوند و پس 
از دریافت پیامک، موجودی حساب خود را از طریق 

موبایل بانک یا اینترنت بانک بررسی کنند.

عجیب‌ترین شیادی با رسیدهای بانکی جعلی بازداشت س.فرح در غرب تهران

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از انهدام باندی چهار 
نفره که اقدام به خالی کردن حساب بیش از ۱۰۰ نفر از 
مراجعه‌کنندگان به دستگاه‌های خودپرداز غیرنقدی کرده 
بودند، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت‌وگو 
با ایسنا، درباره جزئیات این خبر گفت: از مدتی قبل شماری 
از شهروندان به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و در 
اظهاراتی مشابه اعلام کردند که مبالغی به‌طور غیرمجاز از 
حساب آنان برداشت شده است. در همین راستا نیز تیمی 
ویژه از ماموران پلیس فتا رسیدگی به موضوع را دستورکار 
خود قرار دادند و با توجه به اینکه شیوه و نوع اقدام مجرمانه 
در تمام پرونده‌ها مشابه بود، این ظن نیز تقویت شد که 
احتمالا تمامی این اقدامات از سوی یک نفر یا اعضای یک 

باند انجام شده است. 
وی با اشاره به انجام تحقیقات تکمیلی از مالباختگان 
گفت: در تحقیقات ماموران مشخص شد همه شکات پس 
از استفاده از پایانه‌های خودپرداز غیرنقدی در نقاط مختلف 
تهران مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند. همین اطلاعات نیز 
تحقیقات ماموران را وارد فاز جدیدی کرد.گودرزی ادامه 
داد: رسیدگی به این پرونده ادامه داشت تا اینکه ماموران 
پلیس فتا در جریان تحقیقات خود متوجه شدند مجرمان با 
پرسه‌زنی در نزدیکی پایانه‌های خودپرداز غیرنقدی اقدام به 
شناسایی افرادی کرده‌اند که آشنایی زیادی با نحوه کار با 

این دستگاه‌ها نداشتند.
این افراد پس از آنکه مالباختگان کارت بانکی خود را در 
دستگاه کشیدند به آنها نزدیک شده و با پوشش دلسوزی 
و کمک ادعا می‌کردند که دستگاه خراب است و باید از 

دستگاه دیگری استفاده کنند. در واقع بخشی از این اقدام 
نیز ناشی از نواقص امنیتی برخی از این دستگاه‌ها بود.رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه همزمان با تحقیقات 
برای دستگیری این افراد، مکاتبه با نهادهای مربوطه برای 
رفع نواقص امنیتی این دستگاه‌ها نیز انجام شد، گفت: در 
واقع مجرمان با سوءاستفاده از ضعف امنیتی نرم افزاری این 
دستگاه‌های خودپرداز غیرنقدی وارد عمل شده و پس از آنکه 
شکات با تصور خراب بودن دستگاه از آن فاصله می‌گرفتند، 
این افراد به دستگاه مراجعه کرده و تمام موجودی حساب 
بانکی آنان را سرقت کرده و به کارتی دیگر منتقل می‌کردند. 
وی با بیان اینکه سرانجام با تحقیقات انجام شده محل 

اختفای این افراد در یکی از مناطق حاشیه‌ای شهر تهران 
مورد شناسایی قرار گرفت، اظهارکرد: هماهنگی لازم با مقام 
قضایی انجام شده و چهار متهم در عملیاتی پلیس دستگیر 
و به مقر پلیس فتای تهران بزرگ منتقل شدند .معظمی 
گودرزی با اشاره به انجام بازجویی از متهمان دستگیر شده، 
گفت: این افراد گرچه تلاش داشتند خود را بی اطلاع از 
موضوع نشان دهند اما پس از مشاهده ادله دیجیتال، تصاویر 
به دست آمده از دوربین‌های مداربسته و نیز مواجهه با برخی 
از شکات ناگزیر به جرم خود اعتراف کردند و گفتند که در 
پوشش کمک به افرادی که کار با دستگاه را بلد نبودند، 
به آنان نزدیک شده و زمانی که فرد با تصور خراب بودن 

دستگاه از آن فاصله می‌گرفت این افراد اقدام به خالی کردن 
حساب وی کرده‌اند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه تاکنون 
بیش از ۱۰۰ شاکی در این پرونده به پلیس فتا تهران بزرگ 
مراجعه و شکایت خود از این افراد را ثبت کرده‌اند، گفت: 
باتوجه به پیگیری روال قانونی پرونده تعداد شکات نیز در 
حال افزایش است و از چندین استان همجوار نیز به شکات 
پرونده اضافه شده است، از این رو تحقیقات و پیگیری‌ها 

همچنان در حال انجام است.
وی افزود: اگر افرادی با این شیوه و شگرد مورد سرقت 
قرار گرفته‌اند، لازم است برای تشکیل پرونده و شناسایی 

مجرمان به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه کنند.
معظمی گودرزی به شهروندان توصیه کرد: در زمان 
استفاده از دستگاه‌های خودپرداز نقدی و غیرنقدی حتما 
ملزومات امنیتی را رعایت کرده و پس از پایان کار حتما 
گزینه خروج را انتخاب کرده و از خارج شدن از حساب 

بانکی خود اطمینان حاصل کنند.
همچنین در صورتی که آگاهی کافی برای استفاده از 
دستگاه‌های خودپرداز غیرنقد را ندارند به هیچ عنوان از افراد 
ناشناس درخواست کمک نکرده و به افراد غریبه‌ اعتماد 

نکنند.
وی درباره رفع نقص امنیتی در دستگاه‌های خودپرداز 
غیرنقدی نیز گفت: در این خصوص رایزنی‌ها و پیگیری‌های 
لازم از سوی پلیس فتا انجام شد و خوشبختانه نواقص 
امنیتی بسیاری از این دستگاه‌ها رفع شده است. دیگر 
دستگاه‌ها نیز تا زمان رفع نواقص خود اجازه فعالیت ندارند.

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت پایتخت 
از شناسایی و پلمب یک کارگاه غیرمجاز تولیدی لنت‌های 
تقلبی در حوالی خیابان مشیریه خبر داد.سرهنگ نادر مرادی 
در گفت و گو با ایلنا در پاسخ به این سوال که آیا پلیس امکان 
با گشت‌های تعزیرات گشت‌های مشترک برگزار می‌کند، 
گفت: پلیس نظارت بر امکان عمومی با تعزیرات، اتاق اصناف، 
فرمانداری و بهداشت گشت‌های مشترک از واحدهای صنفی 
داشته ایم.وی ادامه داد: در دو ماه گذشته بیش از ۱۵۰ مورد 
پلمب در راستای گشتهایی که داشته‌ایم صورت گرفته است.

وی همچنین درباره لنت‌های تقلبی خودروهای سواری و 
ماشین‌های سنگین در یک کارگاه غیرمجاز گفت: برابر اعلام 
گزارشی مبنی بر تهیه و توزیع لنت‌های تقلبی خودروهای 
سواری و ماشین‌های سنگین در یک کارگاه تولیدی غیرمجاز، 
بلافاصله مراتب در دستور کار تیمی از ماموران نظارت بر 
اماکن عمومی پایتخت قرار گرفت. وی با بیان اینکه ماموران 
پلیس پس از انجام تحقیقات میدانی و تایید صحت وسقم 
گزارش دریافتی با هماهنگی مقام قضائی ماموران به آدرس 
اعلامی اعزام شدند، تصریح کرد: در بازرسی از این محل 

تعداد ۲هزار و ۲۸۴ عدد لنت خودرو با لیبل و پلمب‌های 
تقلبی کشف کردند. در بازجویی‌های اولیه متصدی این واحد 
صنفی به بزه ارتکابی اعتراف و هدفش از این اقدام مجرمانه 
را سودآوری و کسب درآمد فراوان در شرایط موجود حاکم 
بر جامعه ذکر کرد.معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس 
امنیت پایتخت با بیان اینکه متهم با تهیه و خرید چندین 
دستگاه لیبل زن و مواد اولیه تقلبی، لنت‌های تقلبی تولید 
و در قالب برندهای معروف روانه بازار می‌کرد، خاطرنشان 
کرد: در این رابطه ۲ نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.سرهنگ مرادی 
خاطرنشان کرد: کارشناسان ارزش ریالی کالاهای تقلبی 
کشف شده را بیش از ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد 
کرده اند.معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران، 
در پایان با تأکید بر عزم همگانی پلیس در مبارزه با کارگاه‌ها 
و واحد‌های تولیدی غیر مجاز و همچنین واحدهای صنفی 
متخلف خاطرنشان کرد: شهروندان می‌توانند گزارش‌های 
خود را در این خصوص از طریق سامانه ۱۱۰ با پلیس در 

میان بگذارند.

متهم اصلی بهمراه ساح جنگی که با آن مقتول به 
قتل رسیده بود دستگیر شد.به گزارش رکنا، بهزاد عبدیان 
فرمانده انتظامی شهرستان پردیس گفت: در پی وقوع یک 
فقره قتل در شهرستان پردیس در سال ۹۸ که دو نفر آن 
بلافاصله دستگیر و متهم اصلی بهمراه ساح جنگی از 
محل متواری شده بود و در راستای پیگیری پرونده‌های 
جنایی پلیس آگاهی، طی تلاش شبانه روزی کارآگاهان 
و گسترش چتر اطلاعاتی، عامل اصلی قتل در شهرستان 
پردیس شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
شد.فرمانده انتظامی پردیس افزود: متهم پس از مواجه 
شدن با ادله و مستندات، چاره ای جز اعتراف به بزه 

انتسابی خود نداشت و پس از اقدامات تکمیلی پرونده، 
نامبرده به مراجع قضایی معرفی شد.وی در پایان ضمن 
درخواست از شهروندان ابراز کرد: در جریان بروز خشم 
به اعصاب خود مسلط شده و از عکس العمل‌های ناگهانی 
بپرهیزند، چرا که عدم کنترل رفتار در زمان خشم و 
عصبانیت می تواند فاجعه‌ای جبران ناپذیر به بار بیاورد.
سرهنگ بهزاد عبدیان در خصوص پاکسازی پاتوق مواد 
فروشان در این شهرستان، اظهار کرد: پاتوق مواد مخدر 

به هر شکل و در هرمکان که باشند یک مساله آسیب زا 
فراروی سلامت فردی و اجتماعی افراد جامعه به ویژه قشر 
جوان و نوجوان محسوب می‌شوند، و نباید نسبت به آنها 

بی تفاوت باشیم.
وی افزود: در همین راستا در پی مطالبات بحق 
شهروندان، کارکنان پلیس مبارزه با مواد مخدر این 
شهرستان ضمن هماهنگی با مقام قضایی نسبت به 
شناسایی چندین پاتوق استعمال و فروش مواد مخدر در 

شهرستان اقدام کردند.فرمانده انتظامی شهرستان پردیس 
بیان کرد: در گام نخست محل‌های تجمع معتادین پرخطر 
که مکانهایی مخروبه و مسبب مشکلاتی برای شهروندان 
بود، شناسایی و در یک عملیات پلیسی مقادیری مواد 
مخدر بهمراه متعلقات آن کشف و چند نفر متهم سابقه 

دار و متواری در این خصوص را دستگیر کردند.
وی در پایان با قدردانی از همراهی و مشارکت خوب 
مردم و مسولان در اجرای طرح برخورد با خرده فروشان 
مواد مخدر و پاکسازی نقاط آلوده خاطر نشان کرد: 
شهروندان می توانند با گزارش موارد مرتبط با مواد مخدر، 

به شکل موثر با خادمان خود همکاری کنند.

سرهنگ محمودیان از کشف بیش از ۷۰۰ عدد انواع 
مبلمان خارجی خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش کالا‌های 
قاچاق کشف شده را بیش از ۱۲۰ میلیارد ریال برآورد نموده 
اند.سرهنگ علی اصغر محمودیان گفت: با انجام اقدامات 
فنی و پلیسی مامورین این پلیس موفق به کشف تریلر 

حامل کالای قاچاق به ارزش بیش از ۱۲۰ میلیارد ریال 
در محدوده کهریزک تهران شدند.به گفته سرپرست پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ طی بازرسی‌های اولیه مشاهده 
گردید پلمب گمرکی تریلر شکسته و حامل انواع مبلمان 
و آباژور خارجی است و کالا‌ها در سامانه جامع تجارت 

ثبت نشده و فاقد هرگونه اسناد و مدارک مثبته گمرکی 
می‌باشند.این مقام انتظامی گفت: کالا‌های کشف شده شامل 
۷۰۵ عدد انواع مبلمان و آباژور خارجی بوده که در این 
راستا چهار متهم دستگیر و یک خودرو توقیف شد و پرونده 
در خصوص قاچاق کالا تشکیل و به مرجع قضائی معرفی 

گردید.این مقام پلیسی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
اموال کشف شده را بیش از ۱۲ میلیارد تومان اعلام کرده 
اند، اضافه کرد: قاچاق اینگونه لوازم که مشابه با کیفیت تولید 
داخل دارند باعث تعطیلی کارگاه‌های تولیدی و از بین رفتن 

مشاغل می‌شود.

زن و شوهر تهرانی داستان ساختگی ای داشتند تا راز 
جنایتشان فاش نشود.به گزارش رکنا، زن و مرد جوانی 
سراسیمه وارد بیمارستان سرخه حصار حکیمیه شدند و 
جوان 35 ساله ای را که به ضرب چاقو مجروح شده بود به 
بیمارستان رساندند.اما جوان مجروح ساعتی بعد به دلیل 
شدت جراحت شده جان خود را از دست داد و با توجه 
به مرگ مشکوک، موضوع به ماموران کلانتری حکیمیه 
مخابره شد.بلافاصله ماموران پلیس و میثم حسین پور 
بازپرس ویژه قتل تهران در بیمارستان حاضر شدند و 

تحقیقات تیم جنایی برای روشن شدن حقیقت آغاز شد.
زن و مرد جوان در اولین اظهارات خود گفتند: متوفی 
از دوستان خانوادگی ما بود.چند ساعت قبل به مقابل 
خانه ما آمد و مشاهده کردیم که به شدت مجروح شه 
است.یکدفعه همان جا روی زمین افتاد و ما سریع او را 

به بیمارستان منتقل کردیم.بازپرس حسین پور در همان 
بررسی‌های اولیه متوجه شد که روی گردن مرد جوان 
آثار جراحت هست.به همین دلیل به وی مظنون شده و 
او را تحت بازجویی قرار داد.سرانجام زن و شوهر جوان به 
ارتکاب قتل اعتراف کرده و گفتند که با مقتول اختلاف 

مالی داشتند و روز حادثه در خانه شان با او قرار گفتگو 
گذاشتند که کار به مشاجره و نزاع کشید.مرد جوان در 
جریان نزاع ضربه‌ای با چاقو به رفیق خود زده بود و زمانی 
که متوجه حال وخیم او شد همراه همسرش او را به 

بیمارستان منتقل کردند.
با بر این گزارش متهمان تحت اختیار ماموران 
اداره 10 آگاهی قرار دارند و تحقیقات در شعبه چهارم 
 بازپرسی دادسرای جنایی تهران برای روشن شدن حقیقت

ادامه دارد.

تخلیه حساب بیش از ۱۰۰ نفر در مقابل خودپردازهای غیرنقدی

کشف بیش از ۲هزار عدد لنت تقلبی و غیر مجاز خودرو

قاتل مسلح پس از ۳ سال در پردیس به دام افتاد

کشف و توقیف ۱۲ میلیارد تومان مبلمان از تریلر ترانزیتی خارجی

قرار مرگبار در خانه زوج دروغگو!

داستان ساختگی زن و شوهر تهرانی لو رفت

قتل خانم دکتر زیبایی با 3 گلوله
یک مرد بخاطر اختلافات شدید خانم دکتری را در مطبش با شلیک 3 گلوله 
کشت و سپس خودکشی کرد.به گزارش رکنا، روز جمعه ماموران کلانتری 
125 یوسف آباد ماجرای قتل مسلحانه‌ای را به بازپرس حسین پور از شعبه 4 
دادسرای امور جنایی تهران مخابره کردند.تجسس‌های میدانی نشان داد قاتل 
ساعت 16 و 30 دقیقه عصر زمانی که خانم دکتر جوان در حال ورود به مطب 
خود بود با شلیک گلوله او کشت و سپس خودکشی کرد.خانم منشی مطب 
که شاهد جنایت خونین است در بازجویی‌های اولیه به تیم تحقیق گفت: خانم 
دکتر 2 فرزند دارد و مطلقه است و از یک سال قبل با بخاطر مراودات مالی 
با قاتل آشنا شده است تا اینکه هفته پیش در مطب دوم واقع در پاسداران با 
خانم دکتر درگیر شده بود و تهدید به مرگ کرده بود.با دستور بازپرس حسین 
پور تحقیقات برای ریشه یابی این قتل خونین در دستور کار تیمی از اداره 10 

پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.

ناهار ماهیگیران مزارع دره شهر را به آتش کشید
عاملان ایجاد آتش سوزی مزارع کشاورزی و موتور‌های آب کنار رودخانه 
سیمره در شهرستان دره شهر دستگیر شدند.به گزارش رکنا، سرهنگ کرم 
حسنی فرمانده انتظامی شهرستان دره شهر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر آتش سوزی مزارع و موتور‌های آب کنار رودخانه سیمره 
در یکی از روستا‌های شهرستان، بلافاصله فرمانده و ماموران انتظامی شهرستان 
جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند.وی افزود: با حضور ماموران پلیس 
آگاهی در محل آتش‌سوزی و بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد، بخشی از 
مزارع و موتور‌های آب کنار رودخانه سیمره دچار حریق شدند که با حضور به 
موقع و تلاش پلیس و نیرو‌های آتش نشانی نسبت به اطفاء حریق و جلوگیری 
از خسارت‌های بیشتر اقدام لازم صورت گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان دره 
شهر ادامه داد: با اقدامات پلیسی و تحقیقات گسترده کارآگاهان پلیس آگاهی 
وبا پایش دوربین‌های مداربسته مشخص شد دونفر برای ماهیگیری در کنار 
رودخانه سیمره برای تهیه ناهار اقدام به روشن نمودن آتش کرده بودند، که 
بی‌احتیاطی و وزش باد شدید منجر به آتش سوزی شده بود.این افراد شناسایی 
و دستگیر کردند. سرهنگ حسنی در پایان یادآور شد: متهمان پس از تشکیل 

پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

مرگ دردناک دختر هفت ساله در رامسر
یک دختر بچه هفت ساله آزاد شهری در یک حادثه عجیب در سادات شهر 
شهرستان رامسر جان خود را از دست داد. به گزارش رکنا، در حالی که برخی 
می گویند کودک به همراه مادرش وارد حوضچه شد و به خاطر بی دقتی مادر 
در آبی که عمق زیادی نداشت غرق شد، در مقابل عده ای هم مدعی هستند 
که مادر هنگام غرق شدن کودک حضور نداشت و در طبقه دوم مجتمع از سونا 
استفاده می کرد.فرماندار رامسر گفت: طبق گزارش‌های دریافتی مادری به 
همراه دو دخترش وارد حوضچه آب معدنی شدند ولی سهل انگاری در توجه 
به علائم هشدار دهنده سبب شد تا از خطری که در کمین کود بود غفلت شود 
و متاسفانه کودک هفت ساله هم غرق و قربانی شد.ابراهیم شیرود عشوریان 
با بیان این که حوضچه‌های آبگرم مانند استخر دارای عمق زیادی نیستند و 
بررسی‌ها نشان داده که ایمن نیز هستند، افزود: بررسی‌ها نشان داده که این 

حادثه به خاطر بی احتیاطی و بی دقتی در مراقبت از کودک رخ داده است.

کشف جسد مرد 40 ساله در رودخانه زاینده رود
جسد مرد۴۰ ساله پس از یک شبانه روز تلاش تیم غواصی در زاینده رود 
پیدا شد.به گزارش رکنا، مصطفی‌هادی رئیس واحد آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری ورنامخواست گفت: طی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ آتش 
نشانی ورنامخواست مبنی بر غرق شدن مرد ۴۰ ساله در رودخانه‌ی زاینده رود 
تیم عملیاتی غریق نجات در کمترین زمان ممکن به محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: تیم غواصی آتش نشانی و خدمات ایمنی ورنامخواست بدون فوت 
وقت ضمن بررسی محل، عملیات جستجو را آغاز کردند و پس از یک شبانه روز 
غواصی در رودخانه خروشان زاینده رود صبح دیروز جسد فرد حادثه دیده را 
کشف کردند.رئیس واحد آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ورنامخواست 
تصریح کرد: فرد حادثه دیده به همراه خانواده از شهر بهارستان برای تفریح به 
ساحل زاینده رود آمده بودند که بدون توجه به مسائل ایمنی اقدام به شیرجه 
از ارتفاع زیادی به سطح آب کرده که متأسفانه از ناحیه سر به علت برخورد با 

سنگ‌های کف رودخانه دچار آسیب می‌شود و جان خود را از دست می‌دهد.

تصادف مرگبار یک خودرو با تانکر سوخت
در گچین

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی هرمزگان از جان باختن ۸ عضو یک 
خانواده در حادثه تصادف یک دستگاه خودروی پژو با یک دستگاه تانکر خبرداد. 
سرهنگ مهدی نیکبخت در تشریح این خبر، گفت: حادثه رانندگی حدود 
ساعت ۱:۳۰ بامداد دیروزدر محدوده روستای گچین رخ داد و طی آن خودروی 
پژو با یک دستگاه تانکر برخورد می‌کند.وی تصریح کرد: علت وقوع این سانحه 
دلخراش سرعت زیاد بوده خودروی پژو و خواب آلودگی راننده این خودرو بوده 
که موجب شده با یک دستگاه تانکر برخورد و این حادثه خونین را رقم بزند.
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی هرمزگان اضافه کرد: ۸ عضو جان باخته 
همگی اعضای یک خانواده بودند که در خودروی پژو حضور داشتند و سه نفر 

از آنان بزرگسال و پنج نفر نیز کودک بودند.

بازداشت شرور مسلح در نطنز 
فرد شرور مسلح که با سلاح سرد امنیت شهروندان را به خطر انداخته 
بود توسط پلیس نطنز دستگیر شد. به گزارش رکنا، سرهنگ مهدی کریمی 
فرمانده انتظامی نطنز گفت: در راستای اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و 
با هدف مبارزه مقتدرانه با اراذل و اوباش، مأموران کلانتری طرقرود با همکاری 
مأموران پلیس تخصصی شهرستان با رصد اطلاعاتی یک نفر از اراذل و اوباش 
که امنیت شهروندان را با دردست داشتن سلاح سرد به صورت وحشتناکی 
به خطر انداخته بود درحین شرارت با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات 
ضربتی دستگیر و به مراجع قضائی تحویل داده شد.فرمانده انتظامی شهرستان 
نطنز با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد، اضافه 
کرد: برخورد قاطعانه با مخلان امنیت به ویژه اراذل و اوباش همچنان در دستور 
کار قرار دارد و پلیس در تأمین امنیت عمومی شهروندان با هرگونه نابهنجاری 

با قدرت مقابله می‌کند.

۱۴۷ کیلوگرم تریاک در گناباد کشف شد
فرمانده انتظامی گناباد گفت: در بازرسی از یک وسیله نقلیه مشکوک در 
گناباد، ۱۴۷ کیلوگرم تریاک کشف و ضبط شد. به گزارش مهر، سرهنگ 
قربانعلی قربانی اظهار کرد: مأموران ایستگاه بازرسی شهید سالاری گناباد هنگام 
کنترل خودروهای عبوری به سه نفر مسافر یک دستگاه اتوبوس مشکوک و این 
خودرو را به‌منظور بررسی بیشتر متوقف کردند.وی ادامه داد: مأموران انتظامی 
در بازرسی دقیق از وسایل همراه مسافران، ۱۴۷ کیلوگرم تریاک را که به 
طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود، کشف و سه متهم مزبور را پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی کردند.فرمانده انتظامی 
گناباد خاطرنشان کرد: پلیس به‌صورت شبانه روزی با توزیع کنندگان مواد 
مخدر و مخلان امنیت و آرامش که به‌دنبال تباهی جامعه و جوانان هستند، در 

چهارچوب قانون قاطعانه برخورد خواهد کرد.

انفجار مرگبار در میناب
در انفجار شهر میناب دو نفر کشته و دو تن دیگر زخمی شدند.به گزارش 
رکنا، انفجار در یک محل نگهداری مخزن سوخت گازوئیل در بندر کرگان 

شهرستان میناب استان هرمزگان رخ داده است.

15 زخمی در تصادف 2 نیسان آبی
تصادف ۲ دستگاه نیسان حامل کارگران فصلی در جاده کوزران به سمت 
نهرابی، حوالی روستای سبزلاخ، ۱۵ مصدوم بر جای گذاشت.به گزارش رکنا، 
ساعت ۸ صبح دیروز، تصادف ۲ دستگاه نیسان حامل کارگران فصلی در جاده 
کوزران به سمت نهرابی، حوالی روستای سبزلاخ، ۱۵ مصدوم بر جای گذاشت.
این مصدومان توسط ۵ کد آمبولانس فوریت‌های پزشکی به مرکز آیت الله‌ 

طالقانی اعزام شدند.

اخبار کوتاه

سخنگوی فرماندهی نیروی انتظامی از 
دستگیری ۱۶ سرشاخه اصلی و اخلالگر ارز 
فردایی و طلا خبر داد.به گزارش خبرگزاری 
مهر، مهدی حاجیان اظهار داشت: پلیس 
امنیت اقتصادی در راستای اجرای مصوبه 
اخیر سران قوا مبنی بر غیر قانونی بودن 
معاملات فردایی طلا و ارز با عنایت به اینکه 
اخلالگران بازر ارز و طلا با ایجاد تقاضای 

کاذب و غیر واقعی نسبت به افزایش تقاضا 
و بالا بردن قیمت طا و ارز اقدام می‌کردند، 
با اشراف اطلاعاتی نسبت به شناسایی مخلان 
بازار ارز فردایی و طلا اقدام و با هماهنگی 
قضائی و بانک مرکزی ۱۶ نفر از اخلالگران و 
سرشاخه‌های تأثیرگذار در این بازار را دستگیر 
کرده است. سخنگوی فرماندهی کل انتظامی 
جمهوری اسامی تصریح کرد: با توجه به 

مصوبه اخیر، شناسایی و دستگیری افرادی 
که اقدام به اخلال در این بازار می‌کنند در 
دستور کار پلیس بوده و مأموران فرماندهی 
انتظامی جمهوری اسلامی به کسانیکه در این 
بازار فعالیت داشته و یا قصد ورود به این بازار 
غیر قانونی را دارند، هشدار جدی می‌دهد که 
تحت رصد پلیس هستند و در صورت مشاهده 

برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

سخنگوی فراجا خبرداد

دستگیری ۱۶ نفر از سرشاخه‌ها و اخلالگران در بازار ارز فردایی و طلا 

مزون‌داری که اطلاعات کارت بانکی مشتریان را 
سرقت و از آنها سوءاستفاده می‌کرد، شناسایی و بازداشت 
شد.به گزارش رکنا، رئیس پلیس فتا خوزستان با اشاره 
به مراجعه تعدادی از شهروندان و ارائه مرجوعه قضایی 
مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنها، گفت: 
پرونده اولیه برای این موضوع تشکیل و رسیدگی به 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت.سرهنگ کارآگاه علی حسینی افزود: در 
بررسی‌های اولیه مشخص شد که سارق بیش از ۲ میلیارد 

ریال از طریق اسکیمر )کپی غیرمجاز کارت بانکی( از 
حساب مالباخته‌گان برداشت کرده است.

وی می‌گوید: در ادامه تحقیق‌ها، کارشناسان پلیس 
فتا با بهره‌گیری از روش‌های نوین کشف جرائم سایبری، 
کشف کردند که همه مالباختگان از یک مزون لباس 

عروس خرید انجام داده‌اند.
به گفته سرهنگ کارآگاه حسینی؛ در تحقیق‌های 

تکمیلی متهم شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در 
یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش بازداشت شد.

رئیس پلیس فتا خوزستان ادامه داد: متهم پس 
از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شکات پرونده و 
مستندات جمع‌آوری شده از سوی کارشناسان پلیس 
فتا به سرقت از ده‌ها نفر با این روش اعتراف کرد.وی 
گفت: اسکیمر قطعه‌ای الکترونیکی است که کلاهبرداران 

از آن برای کپی کردن اطلاعات کارت بانکی افراد و به 
سرقت بردن موجودی آن‌ها استفاده می‌کنند، بنابراین 
به شهروندان توصیه می‌شود که تا حد امکان خرید‌های 
خود را از فروشگاه‌های معتبر انجام داده و هنگام 
استفاده از دستگاه کارتخوان و خودپرداز نسبت به 
دستکاری نکردن و اتصال وسیله اضافه به این دستگاه‌ها 
از سوی فروشندگان اطمینان حاصل کرده و ضمن 
 خودداری از اعام رمز به فروشنده، عملیات پرداخت 

را خودشان انجام دهند.

دستگیری مزون‌دار کلاهبردار


